Cocaína, com um peso bruto de 25,5 gramas que o arguido atirou para a via

pública assim que visualizou a aproximação do OPC;

Balança de precisão;

Isqueiro;

Cartão com a identificação do arguido;

Dentro de uma bolsa com uma alça da marca Armani Exchange:

275 (duzentos e setenta e cinco euros) em numerário; 20 pacotes de cocaína

em pó (coca de cheiro) que perfaz um peso bruto de 14,2 gramas;

Um (1) telemóvel da marca Iphone, SIM ..., IMEI ..., IMEI2 ..., código de

desbloqueio ...;

Um (1) telemóvel da marca Iphone, SIM ..., IMEI ..., IMEI2 ..., PIN ..., código